county  from  liability  on  account  of  various  negligences,  purpres- 
tures  and  trespasses  within  the  widely  extended  forest  lands  of 
Lancaster.  The  Sheriff  paid  £61  Os.  8^?.  into  the  Exchequer  and 
owed  £5  12s.  Sd.  on  balance. 

YORKSHIllE   PIPE   llOLL. 

Henry  de  Lacy,  Lord  of  Pontefract,  contributed  a  sum  to  the 

Aid,  based  upon  the  number  of  knights'  fees  of  new  feoffment 
which  he  possessed. 

Kichard  de  Eos  (?)  had  offered  5  marks  that  his  suit  against 
Michael  de  Furness  might  be  expedited.     He  paid  lis.  on  account. 

ROLL   OF    16    HENRY   11.   (1169-1170).  15 

MAG.  EOT.  PIR,  16  HENKY  II.  (1169-1170). 

(KoLL  No.  16.     m.  6,  in  dor  so.) 

Norhumhreland. 
vj^  Lancastra, 

Kogerus  de  Herleberga  reddit  Compotum  de  c.  et  xx.li.  de 
firma  Honoris  de  Lancastra  de  dimidio  anno  de  termino  Sancti 

Michaelis.     In  thesauro  c.li.  et  c.s. 

Et  in  terris  Datis  Willelmo  de  Valeinis  c.s.  de  dimidio  anno. 
Et  debet  x.li. 

Willelmus  de  Vesci  reddit  Compotum  de  quater  xx.li.  de 
dimidio  anno  de  termino  Pasch?e.  In  thesauro  Ixxv.li.  Et  in 
Terris  Datis  Willelmo  de  Valeinis  c.s.  de  dimidio  anno. 

Et  Quietus  est. 
Idem  Willelmus  de  Vesci  reddit  Compotum  de  v.  marcis  de 

veteri  firma  ejusdem  Honoris.     In  thesauro  liberavit. 
Et  Quietus  est. 

De  Auxilio  ad  Maritandam  filiam  Regis. 

Kobertus  filius  Henrici  reddit  Compotum  de  v.  marcis  de  eodem 
auxilio.     In  thesauro  liberavit.  Et  Quietus  est. 

Uchtredus  de  Schingeltona  debet  xj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d.  de 
eodem  auxilio. 

Warinus  serviens  reddit  Compotum  de  ij.m.  de  eodem  auxilio. 
In  thesauro  liberavit.  Et  Quietus  est. 

Adam  filius  Bernulfi  reddit  Compotum  de  xij.li.  et  ij.s.  de  eodem 
auxilio.     In  thesauro  xiij.s.     Et  debet  x.li. 

Orm  de  Heddoch  reddit  Compotum  de  vj.li.  de  eodem  auxilio. 
In  thesauro  xl.s.     Et  debet  iiij.li. 

Idem  vicecomes  debet  c.  et  xij.s.  et  viij.d.  de  Communi  assisa 
Comitatus  de  Lancastra  pro  defaltis  et  Misericordiis. 

Debita  Legis   de   eodem   Ilonore   a  tempore  Gcdfridi  de    Valoniis, 

per   Breve   Johannis   Maldocti    et    Willelmi  filii   Martini,  et 
Rescriptum  Willelmi  de  Vesci. 

Michaelis  de  Furneis   debet   xx.li.   de   firma   terr?e   suae,  per 
plegium  Eicardi  pincernce  de  x.  marcis  et  Hugonis  Norman  de  c.s. 
et  Eicardi  de  Winequic  de  c.s.